cÁMÂFA I.tUN .iPAL oF

TEDGIRA
"g

cÂuann MurrcrpAl. DE TEIXETRA DE FRElrAs
ESTADO DA BAHIA

CN Pl: 03.984.483/OOOI-O2

R§§§§§

§*§.§

EEXM'. sR. pRESIDENTE DÀ cÂM.c,R.t MITNICIpAL DE TEIXEIRA DE
FR-EITAS - ESTADO DA BAHIA.

rxurc,rçÃo N'3Ê5i2o2s
Em 21 de Maio 2025.

Apresento a V. Exa., na forma regimental, a presente Indicação.

INDICA ao Exmo. Sr'. Prefeito Municipal Dr. Marcelo Belitardo junto a Secretaria de
Infraestrutura que mobilize esforç os no sentido de Yiabilizar o Dâtrolamento e

manutencâo na referente rua. Rua Primavera no Bairro Tancredo Neves

JTISTIFICATIVA

Atendendo, a solicitação dos moradores e comerciantes do referido bairro e rua.

A impoÍância do Patrolamento e manutenção são sewiços que visam melhorar a
qualidade e segurança das ruas e dos usuários, rua essas que praticamente

intransitável,sujas. Patrolamento e manutenção um serviço essencial para manter as

ruas em boas condições de circulação.

Indico à Mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja expedido,
oficio ao Exm'. Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe providências em caráter de

URGÊNCIA.

Sala das Sessões,22 de Maio de 2025

Simara Rodrigues
Projeto Resgate

Vereadora

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - 45985-900 - Teixeira de Freitas - BA
Fone: (73) 3O11-s46O I 3291 54€,0

ca ma ratf.ba.gov.br

I{TDE FR